АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2021 № 102-па
Об утверждении схемы расположения земельного участка

Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» администрация Здвинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка общей площадью 400 квадратных метров на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 54:06:010202, имеющего местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, село Здвинск, улица Матвея Суркова, в границах территориальной зоны - жилые зоны (Ж1), категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района – начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области Шпеку Б.Н.
Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                              М.И. Колотов
Шустинская М.Н.
21-408
[image: image1.jpg]VTBEP/KIEHA
TlocTanoseRnen AxvuERCTPAIME
3aBEECKOro pafiona
Hozocubupcxoi oaactn

Cxena pacmo0xeRns 1eMeTLHOr0 YIACTKA
Ha KazacTpoRoM mAaRe TeppTOpHE 54:06:010202

54:06:010202

TR E S LA R
1 45168,13] 23089345
2 45188161 _2308971.29
3 45179118 230894842
) 45179152 230894681
5 4518%,38| 230895948
O 45186119 230896047
7 451677,08| 230896219
Towaas 000 400,00]
Nepnuerp. 000 0.00]

Macmrra6 1:900

Vcaosrbie ofosmauenns:

) -Kontyp 06BeKTa KANNTATEHOrO CTPOHTENLCTEA;

8 ~Tpasniiza o6pasyeMOro eMETBHOrO YHaCTIa;

Tpasiuta xanacTpoBoro keapTana;

-Tpaniia CymeCTEYIOMEro 3eMeNBHOTO yHacTKa;

¢ * Tpauniia AeKIapHPOBHHOTO JEMENBHOTO YHaCTKA;
¢ ;T pasmma nacenesmoro myHKTa;

-T'panUIIa 30HBI TePPUTOPHATEHOT HITH HHOF:

11 -Homep 11 0BosHareHIIe MOBOPOTHOl TOMHa1 3eMETBHOTO YIACTRE;
213 _OfosHaterte CYMECTRYIOMEro 3EMENBHOTO Y4aCTKa;
V1 -Obosmartcrne 06pasyeMOro EMETEHOTO YHaCTEa;
54:06:000000 - Homep xanactpozoro xeaprana;

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Здвинского района

Новосибирской области

от 19.05.2021 № 102-па